ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE

Requerimento N° 016/2022.

Autor: Rildo Pereira da Silva

Rildo Pereira da Silva, Vereador Titular desta Augusta Casa Legislativa, vem
requerer do Poder Executivo Municipal, a assinatura do Termo de Domínio Público
Municipal e o Termo de Cooperação Técnica do Estado, para a recuperação de 8 km
(oito quilômetros) de estrada vicinal, nos trechos que se inicia na sede do município, no
sentido da Localidade Pedra Branca em direção a Localidade Carnaúba Cumprida,
município de Lagoa Alegre-PI.

Justificativa

Faz se jus a solicitação, tendo que o recurso já se encontra em orçamento na
Secretaria das Cidades para a recuperação dos referidos trechos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Lagoa Alegre, 06 de outubro de
2022.

140
Kildo Pereira da Silva

Vereador Titular

Avenida Orestes Borges n° 54, Praga Raul da Silva Costa C.G.0 41.284.894/0001-76 -  E-mail:  camaramunlardgmailcom

	Page 1